Ca/laThbl

OBOILIHOM CO CMETaHOK

OBOILIHOM casaT Mo-rpy3MHCKU
C IPELIKUMU OpEXaMHU

OnuBbE MO-JOMallIHEMY

KypuHbIH canar
C IAMITMHbOHAMM

Canar ¢ XpycTrsimumu
OaKJ1askaHaMU

Lle3apb ¢ Kypuuen

X0/1I0AHDbIC 3aKYCKH
[Ixanwu co mnuHaTom

[Ixanu CBEKOJIbHbIN

[Ixanm ¢ ¢paconbio

[1xaj1m MOPKOBHbIH

PyJIeTUKH M3 GaK/1aKaHOB
CauMBHU C KypuLeH

CblpHad Tape/ika

ACCOpPTH COJIEHUI

['OBSIKMI A3bIK C XPEHOM

ropAaduc 3akKyCkHu

Jlooduo

3areyeHHbIN ChIp
M0-aJIKApCKHU

AJKancaHaaau
Jlonma

3areyeHHbIE HIAMITUHbOHbI
C CbIpOM

440

460

450

460

480

480

470

400

450

400

490

490

500

360

560

500

550

570

600

600

Yeaoaemble cocmu, ecau 'y 6ac ecmoy ajuiepaust Ha Kakol-1u6o
u3 npodyKmMo8, mo coodousume 06 3mom opuyuarnmy

Xauanypu

MmepeTruHcKuii (Mas/60.1)

MerpebCcKuii (Mas1/60.1)
AJKapCKUit (Mas/60J1)

C rpyuwiet u MEénom

Co mnuHaTom

Kyonapu

(Xauanypu c py6ienHoti CBUHUHOL)

nepBbic 01101

Yakanynu

(TpaduyuoHHoe epY3UHCKULL Cyn u3 MoJ0000 6apaHutbl
C 3€J1eHbI0, UECHOKOM U 6eJiblM BUHOM)

Xapuo

YUuxuprma

(Apomammptii 2py3uHCcKuli cyn ¢ HevuCHOU Kypuuet,
AUUHOU 3anpasKoll U NPAHBIMU MPABAMU)

bopin

[pudHOM Kpem-cyn

ropsiume 6/110j1a

YaKoHAPpWIU C TOBSIJAIMHOM

(TomneHnas 2080uHa 8 COGCMBEHHOM COKY)

YaKoH/ApUIU ¢ GapaHUHOM

(Tomnenas 6apaHuHa 8 COGCMBEHHOM COKY)

Yamyynm

(TomneHnas 208510UHA 8 MOMAMHOM COYCe)

MaHaBu

(Ceunas omouBHAs € 2PY3UHCKUMU CbLpAMU)

OKraxypu

(Csuroe xapkoe)

UkMepyiu

(Kypuua 8 uecHouHom coyce)

Yaxoxouiu
(Kypuua c ogowamu)

YaHaxu

(bapanuna c ogowamu)

3areueHHas TpeckKa 1oy
CJIMBOYHO-CbIPHBIM COYCOM

500/550
530/630
570/680

650

540

570

530

470
430

450
430

640

680

650

600

600

550

550

660

750

XHUHKA/IN

CBHMHMHA-TOBSA/IMHA
bapaHuHa
CbIp 1 MsITa

Cblp 1 rprObI

rapHHUpPbI
Kaprodesb “Ailjjaxo”
Kaprodeib ¢ppu

Puc

[Tiope

BbIIICYUKA

JlaBai

COYCblI

Tkemanu
Cawuebenu
YeCHOUHbBIN
AJUKHMKA

CMeTaHa

necepThl

HanoJsieoH
[TOHUYMKH C KpeMOM
MaroHu ¢ MeJIoOM U OpeExXaMu

MoposkeHoe
C MaH/IapUHOBbIM BapEHbEM

LLloKoJ1ajiHbIi pOoHAaH

(5 wmyk)

530

570

500

500

260

240

200

250

100

150

120

120

150

100

400

370

350

350

400

XO0JIOAHDbIC HAIIUTKH

Bojia 6e3 rasa 250
Boja MyuHepasibHas 280
Mopc OUPMEHHDIN (g 254 /1) 160/800
['PY3UHCKHIA JIMMOHA/L 300
JloOMaLHUI JINMOHAZ, () 800
ropaymcC HalluTKHU
Yait pupMeHHbI 550/850
Yaii 300/400/600
Kode no-socrouHomy 250
Acrpecco 230
AMEPHKAHO 250
Kanyuunno 270
JlatTe 290
TOININIWUHI'U
éce no 90 p

Msrta Mén

Yabpely Lutpyc

MMoOupb BapeHbe

OE340
Ofs 28203 E : 3

Snpekc.Ena Anpekc.Kaprbl caiit Tabla




